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CS2200CP-CZZR

Број на дел CS2200CP-CZZR Статус на RoHs Соодветни на RoHS

Производител / марка Cirrus Logic Stock Condition 12743 pcs stock

Опис на производот IC FANOUT DIST 10MSOP Брод од Hong Kong

Табли CS2000 Bulletin.pdf
CS2200-CP Datasheet.pdf

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

4000 pcs

$2.463

Напон - снабдување 3.1V ~ 3.5V Тип Fanout Distribution, Fractional N Synthesizer

Уред за уред за снабдувач 10-MSOP Серија -

Сооднос - Влез: Излез 1:2 Пакет / дело 10-TFSOP, 10-MSOP (0.118', 3.00mm Width)

Пакет Tape & Reel (TR) PLL Yes

Излез Clock Работна температура -10°C ~ 70°C

Број на кола 1 Тип на монтирање Surface Mount

Влез Clock Фреквенција - Макс 75MHz

Разделувач / множител Yes/No Диференцијал - Влез: Излез No/No

Број на основен производ CS2200

Спонзорирана содржина: врвни полупроводници

2023/09/15

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Вграден свет 2023 година: Добијте го целосниот водич за неделник
на електроника

2023/03/17

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Како материјата стана реалност

2023/07/19

Управувачки модул за возила за набавка и низок волумен

2023/09/13

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

ИЦ го намалува тековното пулсирање за да го продолжи животниот
век на монетите на IoT монети

2023/07/11

Спецификации на од CS2200CP-CZZR

Поврзани вести

12743 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат

Авторски права © 2023 сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Global-IC

Е-пошта: info@global-ic.hk

Адреса: Центарот 19F Локхарт, Локхарт Роуд, Ван Чаи, Хонг Конг

https://mk.global-ic.net/
https://mk.global-ic.net/productdetail/Cirrus-Logic-CS2200CP-CZZR-3308596
https://mk.global-ic.net/manufacturer/Cirrus-Logic
https://mk.global-ic.net/pdf-18/cs2100cp-czzr.pdf
https://mk.global-ic.net/pdf-6c/cs2200cp-czzr.pdf
mailto:info@global-ic.hk
https://mk.global-ic.net/rfq?productid=3308596
https://mk.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Cutting-edge-Semiconductors
https://mk.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://mk.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://mk.global-ic.net/news/Stretchy-PCBs-in-smart-cardiac-monitor,and-more
https://mk.global-ic.net/news/Embedded-World-2023-Get-the-full-Electronics-Weekly-Guide
https://mk.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
https://mk.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
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https://mk.global-ic.net/news/Embedded-World-Wi-Fi-6,Bluetooth-and-IEEE-802.15.4-LR-WPAN-in-one-module
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